SECRETARIA DA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO
CAPITAL DA HOSPITALIDADE E DA LOGÍSTICA

Administração
/V(j&vírnMky£ GESTÃO s»0.,em

LEI N° 8.751, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021.

Dá denominação à Rua localizada no Bairro
Floresta.

Autoria: Vereador Vanderlei Lopes.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1o Fica denominada de Rua Francisco Martins Lopes localizada no
Setor 1, Quadra 81, entre as ruas Vitória e Rio Negro no Bairro Floresta conforme mapa
em anexo.

Art. 2o Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 09 de dezembro de 2021.

Prefeito
Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

l

I

Lori Luiz Bol^sina
Secretário^da Administração e Gestão
OP311/2021/JSP

www.carazinho.rs.gov.br
Avenida Flores da Cunha, n° 1264, Centro

Telefone: (54) 3331-2699 / e-mail: prefeitura@carazinho.rs.gov.br

http://www.carazinho.rs.gov.br
mailto:prefeitura@carazinho.rs.gov.br